30, etajul
II. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Or. dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abonam-
entele, cât și inserațiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 94. — Anul LXXII.

Brașov, Vineri 1 (14) Mai.

1909.

## Ca la noi la nimenea.

Această zicală ne-a venit în minte, gândindu-ne la stările de lucruri din Bănățul nostru românesc. Acolo s-au petrecut de câțiva ani între frații noștri lucruri foarte triste, cari au deșteptat îngrijirile tuturor celor ce au pricepere și inimă pentru cauza noastră românească.